
CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X100 DONNE - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1004 ANDREOLETTI Miriam - ROMANO Sara - BELTRAMELLI Camilla - SILIBERTO Giada SF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO A 52.29 754

2 8 1005 DEVALENZA Alessia - CIOLLARO Chiara - BONOMELLI Sofia - PROFETA Gaia AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 52.82 731

3 2 1007 BONFANTI Emma - POSSESSI Nicole - VU VAN Giada - BONFANTI Irma SF BS199 ATL. VALLECAMONICA A 53.57 700

4 3 1012 TOSI Maria - GERARDINI Chiara - OUEDRAOGO Shady York - MOMETTI Elena JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO B 53.98 684

5 7 1018 TONG Ling Shum grace - PARIS Beatrice - TUDOSE Monica Valentina - BENUZZI Sofia SF BS179 ATLETICA LONATO B 55.93 605

6 4 1008 BETTINSOLI Alice - LELA Anna - GUALDI Chiara - PELI Laura SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA B 57.19 555

7 5 1009 CASERINI Sara - FILIMON Denise - TRIULZI Anna - AGOSTINELLI Erika AF BS278 ATL. CARPENEDOLO A 57.44 546

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - ALMICI Anna - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 50.07 848

2 3 1014 MAFFEIS Elisa - ZERBINI Ilaria - PERINI Sofia - PIRLO Francesca SF BS179 ATLETICA LONATO A 50.10 846

3 5 1013 GABBIANI Carolina - STAGNOLI Alice - VALDAMERI Veronica - TRECCANI Vittoria SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 51.52 786

4 6 1021 BONDIONI Elisa - BONETTI Alice - BAISOTTI Martina - CRISTINI Giulia AF BS199 ATL. VALLECAMONICA B 52.70 736

  2 1016 AFOUY Zineb - FORTINI Emma - VRENEZI Erta - DUMASHIE Dede Marguerit SF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO C DQ  

  7 1017 BOZZA Alessia - DUCOLI Elena - COMENSOLI Giada - BENZONI Martina JF BS657 CORRINTIME G DNF  

corsia 2 - squalifica per cambio fuori settore

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1010 MARCHESE Rebecca - CAMOSSI Aurora - DIONE Khady - TAINI Silvia SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 50.75 819

2 7 1001 BORONI Alice - ZOLI Giulia - BORONI Alessia - NADIRI Yasmine SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 52.09 762

3 6 1011 CELESTINI Giulia - BRAMBILLA Marta - BRAMBILLA Bianca - BRAMBATI Alice AF MI089 PRO SESTO ATL. A 52.49 745

4 8 1000 RAMBALDINI Gloria - VALTULINI Cecilia - MARTINENGHI Aurora - GNALI Giulia AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO B 54.00 683

5 5 1015 SARNICO Eleonora - CONTI Viola - MORELLI Eleonora - ZANOLETTI Greta AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 54.22 674

6 4 1019 QUILLERI Mariuccia - PASINI Paola - PASINI Patrizia - FUSI Perlina SF60 BS179 ATLETICA LONATO 1:00.42 432

7 2 1003 OLIVIERO Raffaella - MANTOVANI Paola - BONIARDI Patrizia - SALA Tamara SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO A 1:05.62 246

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/RESULTSBYTEAM1.htm


1 4 1006 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - ALMICI Anna - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 50.07 848

2 3 1014 MAFFEIS Elisa - ZERBINI Ilaria - PERINI Sofia - PIRLO Francesca SF BS179 ATLETICA LONATO A 50.10 846

3 3 1010 MARCHESE Rebecca - CAMOSSI Aurora - DIONE Khady - TAINI Silvia SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 50.75 819

4 5 1013 GABBIANI Carolina - STAGNOLI Alice - VALDAMERI Veronica - TRECCANI Vittoria SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 51.52 786

5 7 1001 BORONI Alice - ZOLI Giulia - BORONI Alessia - NADIRI Yasmine SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 52.09 762

6 6 1004 ANDREOLETTI Miriam - ROMANO Sara - BELTRAMELLI Camilla - SILIBERTO Giada SF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO A 52.29 754

7 6 1011 CELESTINI Giulia - BRAMBILLA Marta - BRAMBILLA Bianca - BRAMBATI Alice AF MI089 PRO SESTO ATL. A 52.49 745

8 6 1021 BONDIONI Elisa - BONETTI Alice - BAISOTTI Martina - CRISTINI Giulia AF BS199 ATL. VALLECAMONICA B 52.70 736

9 8 1005 DEVALENZA Alessia - CIOLLARO Chiara - BONOMELLI Sofia - PROFETA Gaia AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 52.82 731

10 2 1007 BONFANTI Emma - POSSESSI Nicole - VU VAN Giada - BONFANTI Irma SF BS199 ATL. VALLECAMONICA A 53.57 700

11 3 1012 TOSI Maria - GERARDINI Chiara - OUEDRAOGO Shady York - MOMETTI Elena JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO B 53.98 684

12 8 1000 RAMBALDINI Gloria - VALTULINI Cecilia - MARTINENGHI Aurora - GNALI Giulia AF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO B 54.00 683

13 5 1015 SARNICO Eleonora - CONTI Viola - MORELLI Eleonora - ZANOLETTI Greta AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 54.22 674

14 7 1018 TONG Ling Shum grace - PARIS Beatrice - TUDOSE Monica Valentina - BENUZZI Sofia SF BS179 ATLETICA LONATO B 55.93 605

15 4 1008 BETTINSOLI Alice - LELA Anna - GUALDI Chiara - PELI Laura SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA B 57.19 555

16 5 1009 CASERINI Sara - FILIMON Denise - TRIULZI Anna - AGOSTINELLI Erika AF BS278 ATL. CARPENEDOLO A 57.44 546

17 4 1019 QUILLERI Mariuccia - PASINI Paola - PASINI Patrizia - FUSI Perlina SF60 BS179 ATLETICA LONATO 1:00.42 432

18 2 1003 OLIVIERO Raffaella - MANTOVANI Paola - BONIARDI Patrizia - SALA Tamara SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO A 1:05.62 246

  2 1016 AFOUY Zineb - FORTINI Emma - VRENEZI Erta - DUMASHIE Dede Marguerit SF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO C DQ  

  7 1017 BOZZA Alessia - DUCOLI Elena - COMENSOLI Giada - BENZONI Martina JF BS657 CORRINTIME G DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X400 DONNE - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 146 OUEDRAOGO Fadila Naomi - BONFANTI Silvia Maria - ALMICI Anna - BENAGLIA Viola AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 4:10.52 765

2 3 141 FORTUNATO Camilla - CIOLLARO Chiara - ZERBINI Gaia - BELETTI Alice AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 4:30.83 593

3 2 148 BORONI Alice - LELA Anna - BORONI Alessia - NADIRI Yasmine SF BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 4:34.19 566

4 5 136 RAVELLI Michela - PERLOTTI Alessandra - CORTINOVIS Chiara - KAUR Tarnpreet SF BS199 ATL. VALLECAMONICA A 4:36.66 546

  4 127 PERINI Sofia - PARIS Beatrice - MAFFEIS Elisa - ZERBINI Ilaria SF BS179 ATLETICA LONATO A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4x1500 DONNE - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 150 CUCCHI Nicole - BOIFAVA Alessia - CASTELLANI Anna - BRESCIANI Sara SF BS364 G.S. ATL. REZZATO A 21:45.65  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X100 UOMINI - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 CORTINOVIS Filippo - MONSELLI Lorenzo - MOBILIA Luca - VANONCINI Michele SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 44.42 797

2 5 1017 GANDINI Gianpietro - MANGANONI Daniel - BONSI Jean Claude - MANINI Nicolo' SM BS179 ATLETICA LONATO A 45.99 719

3 7 1009 LIBERINI Oscar - PREVICINI Massimo - PELI Andrea - BORONI Roberto SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA B 55.58 285

  6 1011 CHIRIVI' Federico - TOFANELLI Andrea - PEZZAIOLI Alberto - COPETA Lorenzo SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B DQ  

  2 1008 GATTA ZINI Paolo - BORGOGNA Mattia - BONZONI Filippo - CRESCINI GESI Tommaso SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A DQ  

  3 1004 BARESI Leonardo - FACCHETTI Fabio - COLOSIO Luis - DUCOLI Matteo AM BS179 ATLETICA LONATO B DNF  

corsie 2 e 6 squalifcate per cambio fuori settore

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1012 FILIPAZZI Lorenzo - BAREZZANI Nicola - BANFI Michele - JIANG Wei Jie JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO A 44.52 791

2 5 1015 AVIGO Elia - AVIGO Alessio - TUDOSE Ionut Marian - FURLI Federico SM BS179 ATLETICA LONATO C 48.32 607

3 4 1000 PREVICINI Massimo - BONSI Giorgio - MIJUSKOVIC Nicola - DALE Paolo SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 49.50 552

4 6 1005 ANDREOLETTI Gianbattist - RATTI Igor - GALLETTI Luca - RAMBALDINI Giuseppe SM45 BS607 ATL. POMPIANO A 58.72 159

5 3 1006 BONZI Angelo - GADALDI Rinaldo - PRAMPOLINI Natale - SOFFIENTINI Virginio SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 1:02.18 29

  2 1013 TEBALDINI Dario - TRENTA Michele - BONO Samuel - ABENI Andrea SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO C DQ  

corsia 2 squallifica per cambio fuori settore

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1016 ASIRIFI YEBOAH Gideon - MARCHESE Gabriele - GUEYE Moussa Kare - CRISTALDI Davide SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 45.29 753

2 2 1001 NEOTTI Alessandro - GIOSSI Davide - FUSAR BASSINI Gabriele - SOLDATI Filippo SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 45.35 750

3 6 1007 BIANCHESSI Federico - BIANCHESSI Pietro - SAHRAOUI Amine - CORBANI Manuele SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA B 46.50 694

4 3 1010 BIANCHI Jacopo - MARSI Francesco - RAMOS Reinald - VALSESCHINI Marco AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 50.05 526

5 4 1002 TISSIR Nassim - SINGH Gurjant - PICCINI Michele - UBERTI Matteo SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO B 50.62 500

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 CORTINOVIS Filippo - MONSELLI Lorenzo - MOBILIA Luca - VANONCINI Michele SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 44.42 797

2 7 1012 FILIPAZZI Lorenzo - BAREZZANI Nicola - BANFI Michele - JIANG Wei Jie JM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO A 44.52 791
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3 5 1016 ASIRIFI YEBOAH Gideon - MARCHESE Gabriele - GUEYE Moussa Kare - CRISTALDI Davide SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 45.29 753

4 2 1001 NEOTTI Alessandro - GIOSSI Davide - FUSAR BASSINI Gabriele - SOLDATI Filippo SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA A 45.35 750

5 5 1017 GANDINI Gianpietro - MANGANONI Daniel - BONSI Jean Claude - MANINI Nicolo' SM BS179 ATLETICA LONATO A 45.99 719

6 6 1007 BIANCHESSI Federico - BIANCHESSI Pietro - SAHRAOUI Amine - CORBANI Manuele SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA B 46.50 694

7 5 1015 AVIGO Elia - AVIGO Alessio - TUDOSE Ionut Marian - FURLI Federico SM BS179 ATLETICA LONATO C 48.32 607

8 4 1000 PREVICINI Massimo - BONSI Giorgio - MIJUSKOVIC Nicola - DALE Paolo SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 49.50 552

9 3 1010 BIANCHI Jacopo - MARSI Francesco - RAMOS Reinald - VALSESCHINI Marco AM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 50.05 526

10 4 1002 TISSIR Nassim - SINGH Gurjant - PICCINI Michele - UBERTI Matteo SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO B 50.62 500

11 7 1009 LIBERINI Oscar - PREVICINI Massimo - PELI Andrea - BORONI Roberto SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA B 55.58 285

12 6 1005 ANDREOLETTI Gianbattist - RATTI Igor - GALLETTI Luca - RAMBALDINI Giuseppe SM45 BS607 ATL. POMPIANO A 58.72 159

13 3 1006 BONZI Angelo - GADALDI Rinaldo - PRAMPOLINI Natale - SOFFIENTINI Virginio SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A 1:02.18 29

  2 1008 GATTA ZINI Paolo - BORGOGNA Mattia - BONZONI Filippo - CRESCINI GESI Tommaso SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A DQ  

  6 1011 CHIRIVI' Federico - TOFANELLI Andrea - PEZZAIOLI Alberto - COPETA Lorenzo SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO B DQ  

  2 1013 TEBALDINI Dario - TRENTA Michele - BONO Samuel - ABENI Andrea SM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO C DQ  

  3 1004 BARESI Leonardo - FACCHETTI Fabio - COLOSIO Luis - DUCOLI Matteo AM BS179 ATLETICA LONATO B DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X400 UOMINI - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 8 KOVALYK Davide - SIMONCELLI Leonardo - DUSI Francesco - ZOBBIO David SM BS183 C.S. S.ROCCHINO A 3:29.35 799

2 2 17 BORDIGA Andrea - FACCHIN Stefano - MARRALE Jacopo - LANFREDI Andrea SM BS364 G.S. ATL. REZZATO A 3:30.87 783

3 4 2 GANDINI Gianpietro - AVIGO Alessio - FACCHETTI Fabio - COLOSIO Luis SM BS179 ATLETICA LONATO A 3:32.94 761

4 3 10 BONSI Giorgio - DE GASPERI Luca - MIJUSKOVIC Nicola - GASSAMA Ousmane SM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 3:54.37 551

5 6 11 LIBERINI Oscar - BORONI Roberto - PREVICINI Massimo - PELI Andrea SM50 BS355 U. ATL. VALTROMPIA B 4:39.20 178

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/COMMUNICATIONS.htm
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4x400 MISTA - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 DORZ Martina - ALGHISI Marco - MANAI Samira - PERNICI Francesco SF BS521 FREE-ZONE A 3:43.12  

2 7 75 CAMOSSI Aurora - MARCHESE Gabriele - DIONE Khady - CRISTALDI Davide SF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 3:54.25  

3 2 67 AFOUY Zineb - TRENTA Michele - SCOTUZZI Emma - BONO Samuel JF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO A 4:02.03  

4 4 27 BOTTACINI Margherita - MARTINELLI Simone - BALESTRA Caterina - GAMBA Gabriele SF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 4:10.82  

5 5 29 AVIGO Laura - AVIGO Stefano - PIOVANI Simona - AVIGO Pierangelo SF50 BS179 ATLETICA LONATO A 4:42.32  

  6 66 VALDAMERI Veronica - FOGAZZI Gabriele - STAGNOLI Alice - BETTINI Andrea SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO A DQ  

pettorale 66 sqiualifica per cambio irregolare come posizione

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4x1500 UOMINI - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 20:01 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 104 ROSA Matteo - VECCHI Enrico - ZOLDAN Marco - CITTADINI Loris SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 17:01.54  

2 93 RINALDI Fabio - SINGH Amritpal - VICINI Francesco - GOULAHYANE Aymen SM BS199 ATL. VALLECAMONICA A 18:00.97  

3 88 SBROFATTI Fabio - PELLINI Angelo - TURCATO Nicolas - GOFFI Stefano SM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI A 18:14.91  

4 123 STEFANINA Daniele - BRESCIANI Giorgio - SOPINI Roberto - TOSI Renato SM45 BS562 ATL. PARATICO A 19:09.03  

5 107 SERLINI Davide - TONONI Roberto - ZANARDINI Roberto - PRETTO Luca SM BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRI A 19:44.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27986/RESULTSBYTEAM1.htm


CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1016 MARIOLI Nicole - PE Alessandra - MURTAS Nicole - BOLIS Sara CF BS657 CORRINTIME A 54.47 741

2 7 1014 MONGELLI Viviana - TRIVELLA Matilda - MASCIA Sofia - BOTTICINI DE APPOLONIA CF BS364 G.S. ATL. REZZATO A 55.08 708

3 4 1007 BACCOLO Sara - MARCOLIN Anna - BONOMETTI Camilla - RITARDO Giulia CF BS179 ATLETICA LONATO A 55.37 693

4 5 1017 MAZZOLDI Alessia - PELI Marta - BONTEMPI Francesca - SPINELLO Giulia CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 55.46 688

5 3 1013 BONOMELLI Paola - BERTOCCHI Flavia - LAMBERTI Francesca - ALGHISI Giorgia CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. B 58.21 548

6 6 1006 METELLI Chiara - BETTONI Camilla - GABELLA Giulia - CHESINI Bianca CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA B 58.51 533

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 VIELMI Federica - BONAFINI Giorgia - STOFLER Federica - RONCHI Francesca CF BS657 CORRINTIME C 58.62 528

2 4 1008 MOTTA Elisabetta - GHIDINI Marta - BONO Giulia - BERETTI Alessia CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA C 59.20 501

3 2 1009 SCHIEPPATI Maria - CASA Sofia - MANCIONE Alessia - NEGRI Martina CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 59.54 485

4 7 1015 CONTER Martina - RIZZARDI Angelica - ROMANO Anya - CAVAGLIERI Caterina CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 1:03.02 332

5 5 1005 PANZITTA Martina - LIBRETTI Amelia - HIDRI Flavja - ROSINA Anna CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. C 1:03.88 297

  6 1001 MALCISI Mariasole - TORAZZI Vittoria - MARCHINA Maria Ilaria - PEDRINI Elisabetta CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A DQ  

corsia 6 - squalifica per posizione partenza iregolare

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1011 BRAGHINI Giulia - VACCARI Anna - SECCHI Rossana - BERGOMI Sara CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 53.19 812

2 3 1010 BIANCHI Martina - POIATTI Elisa - MARROCCOLI Giorgia - DI VINCENZO Dalila CF BS657 CORRINTIME B 53.58 790

3 5 1002 CASSOTTI Anna - FREGONI Laura - CALESTANI Anna - SCIALO' Martina CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 54.68 730

4 4 1003 GATTI Chiara - PIOVANELLI Ambra Alessa - METELLI Silvia - NEMBRINI Benedetta CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE A 54.85 720

  2 1000 COFFANI Rina - BONDIOLI Daniela - MARTINI Marzia - BOSETTI Isabella CF BS278 ATL. CARPENEDOLO A DNF  

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1011 BRAGHINI Giulia - VACCARI Anna - SECCHI Rossana - BERGOMI Sara CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 53.19 812

2 3 1010 BIANCHI Martina - POIATTI Elisa - MARROCCOLI Giorgia - DI VINCENZO Dalila CF BS657 CORRINTIME B 53.58 790

3 2 1016 MARIOLI Nicole - PE Alessandra - MURTAS Nicole - BOLIS Sara CF BS657 CORRINTIME A 54.47 741
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4 5 1002 CASSOTTI Anna - FREGONI Laura - CALESTANI Anna - SCIALO' Martina CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 54.68 730

5 4 1003 GATTI Chiara - PIOVANELLI Ambra Alessa - METELLI Silvia - NEMBRINI Benedetta CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE A 54.85 720

6 7 1014 MONGELLI Viviana - TRIVELLA Matilda - MASCIA Sofia - BOTTICINI DE APPOLONIA CF BS364 G.S. ATL. REZZATO A 55.08 708

7 4 1007 BACCOLO Sara - MARCOLIN Anna - BONOMETTI Camilla - RITARDO Giulia CF BS179 ATLETICA LONATO A 55.37 693

8 5 1017 MAZZOLDI Alessia - PELI Marta - BONTEMPI Francesca - SPINELLO Giulia CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 55.46 688

9 3 1013 BONOMELLI Paola - BERTOCCHI Flavia - LAMBERTI Francesca - ALGHISI Giorgia CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. B 58.21 548

10 6 1006 METELLI Chiara - BETTONI Camilla - GABELLA Giulia - CHESINI Bianca CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA B 58.51 533

11 3 1004 VIELMI Federica - BONAFINI Giorgia - STOFLER Federica - RONCHI Francesca CF BS657 CORRINTIME C 58.62 528

12 4 1008 MOTTA Elisabetta - GHIDINI Marta - BONO Giulia - BERETTI Alessia CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA C 59.20 501

13 2 1009 SCHIEPPATI Maria - CASA Sofia - MANCIONE Alessia - NEGRI Martina CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 59.54 485

14 7 1015 CONTER Martina - RIZZARDI Angelica - ROMANO Anya - CAVAGLIERI Caterina CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 1:03.02 332

15 5 1005 PANZITTA Martina - LIBRETTI Amelia - HIDRI Flavja - ROSINA Anna CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. C 1:03.88 297

  6 1001 MALCISI Mariasole - TORAZZI Vittoria - MARCHINA Maria Ilaria - PEDRINI Elisabetta CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A DQ  

  2 1000 COFFANI Rina - BONDIOLI Daniela - MARTINI Marzia - BOSETTI Isabella CF BS278 ATL. CARPENEDOLO A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 3x1000 Cadette - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:53 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 151 FRIGOLI Arianna - PENSIERI Alice - QUARESMINI Anna CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 10:00.54 780

2 152 RONCHI Francesca - MURTAS Nicole - STOFLER Federica CF BS657 CORRINTIME A 10:01.95 774

3 153 BOLIS Sara - MARIOLI Nicole - PE Alessandra CF BS657 CORRINTIME B 10:59.99 546

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 1000 GARATTI Fabio - DI MAIO Christian - GARATTINI Giacomo - MIORINI Francesco CM BS657 CORRINTIME A 48.43 746

2 7 1006 BRIGHENTI Alessandro - CATELLANI Alessandro - PORCELLI Edoardo - DOHOTER Alessandro CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 48.45 745

3 4 1003 GATTONI Roberto - CAFORA Federico - ANNI Roberto - LONATI Mattia CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. A 49.60 673

4 5 1004 BOGLIONI Omar - MASSAROTTO Paolo - MAESTROLI Manuel - CAPONE Alessandro CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 49.74 665

5 2 1005 CAPRIOTTI Matteo - PERONI Giordano - FIORA Francesco - BERTELLI Riccardo CM BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 54.53 397

6 3 1010 SERRA Massimiliano - SANGARE Jean Souleymane - PELI Matteo - SILVESTRI Nicolo' CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 55.73 338

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 3x1000 Cadetti - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 158 GARATTI Fabio - GARATTINI Giacomo - DI MAIO Christian CM BS657 CORRINTIME A 9:23.91 557

2 155 ORIZIO Mattia Luigi - REGOSINI Luca - ZAMPEDRI Daniel CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 9:35.58 503

3 154 MOSA SAUCEDO Fabrizio - TONOLI Mattia - BRUSINELLI Pietro CM BS199 ATL. VALLECAMONICA A 9:40.47 481

4 156 SERRA Massimiliano - SANGARE Jean Souleymane - PELI Matteo CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 10:18.67 321

5 159 FAVARI Pietro - FRUGONI Stefano - PETRETTI Emanuele CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 10:49.32 208

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1003 FONTANA Lucrezia - GALLI Nora - PERCIVALLI Chiara - BERGAMINI Maria RF BS278 ATL. CARPENEDOLO A 55.15 909

2 6 1016 GUERRA Elisa - SECCHI Ambra - ZAPPA Anna - GOBBI Marta RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 A 58.09 752

3 5 1010 EL AMRANI Arwa - KIRCHLECHNER Julia - BARBI Vanessa - LAVEZZO Gaia RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO A 59.87 691

4 7 1017 QUARENA Alice - FUMAGALLI Anna - ARRIGHINI Asia - BORZONI Sofia RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 1:00.22 680

5 2 1005 FRANCESCHINI Silvia - TORAZZI Bianca Maria - RADASSAO Lucrezia - MARINONI Emma RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 1:00.40 674

6 3 1002 TONINELLI Stella - BELOTTI Giorgia - BARBARESCHI Viola Cater - MERLINI Linda RF BS607 ATL. POMPIANO A 1:02.99 590

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 ALBINI Anita - CANTONI Giulia - FILOSI Irene - FRIGERIO Sofia RF BS364 G.S. ATL. REZZATO A 57.50 782

2 2 1009 MAZZOLDI Mariasole - DELMIRANI Cecilia - BECCARI Sofia - CHIAPPANI Federica RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 57.82 766

3 4 1004 NICOLETTI Emma - DONINA Margherita - CAPRIOTTI Emma Chiara - ZANETTI Sofiaserena RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO B 1:00.12 683

4 7 1014 ARIAZZI Giulia - SACCONE Emma - LA MICELA Matilde - CROCCO Martina RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA B 1:03.19 583

5 5 1013 BALLERINI Annalaura - MARTINELLI Ambra - BERARDI Gaia - EL AOURCH Jannat RF BS364 G.S. ATL. REZZATO B 1:04.36 547

6 6 1006 MENDENI Melissa - RIVADOSSI Francesca - PROCACCI Flavia - MARTINAZZOLI Giovanna RF BS657 CORRINTIME H 1:06.05 494

Serie 3 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1007 CARRERI Marcella - OLIVERIO Giusy - GHIZZI Elisa - NEGRI Ginevra RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 A 56.83 818

2 3 1001 DALDOSSO Wilma - DALDOSSO Celeste - DE CARLI Mariasole - DELLA FIORE Alice RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 57.00 809

3 5 1011 ROVARIS Vittoria - TROVATO Ludovica - FERRARI Giada - VALSESCHINI Chiara RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 1:00.28 678

4 6 1015 SARTI Alice - BAROLLI Isabela - ROMANO Emma - MARCELLI Maria RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI B 1:00.93 656

5 4 1000 ARIENI Martina - BONTEMPI Chiara - COMETTI Elena - RAOUF Hidaya RF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA A 1:04.70 536

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1003 FONTANA Lucrezia - GALLI Nora - PERCIVALLI Chiara - BERGAMINI Maria RF BS278 ATL. CARPENEDOLO A 55.15 909

2 2 1007 CARRERI Marcella - OLIVERIO Giusy - GHIZZI Elisa - NEGRI Ginevra RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 A 56.83 818

3 3 1001 DALDOSSO Wilma - DALDOSSO Celeste - DE CARLI Mariasole - DELLA FIORE Alice RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 57.00 809
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4 3 1008 ALBINI Anita - CANTONI Giulia - FILOSI Irene - FRIGERIO Sofia RF BS364 G.S. ATL. REZZATO A 57.50 782
5 2 1009 MAZZOLDI Mariasole - DELMIRANI Cecilia - BECCARI Sofia - CHIAPPANI Federica RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 57.82 766

6 6 1016 GUERRA Elisa - SECCHI Ambra - ZAPPA Anna - GOBBI Marta RF BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 A 58.09 752

7 5 1010 EL AMRANI Arwa - KIRCHLECHNER Julia - BARBI Vanessa - LAVEZZO Gaia RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO A 59.87 691

8 4 1004 NICOLETTI Emma - DONINA Margherita - CAPRIOTTI Emma Chiara - ZANETTI Sofiaserena RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO B 1:00.12 683

9 7 1017 QUARENA Alice - FUMAGALLI Anna - ARRIGHINI Asia - BORZONI Sofia RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 1:00.22 680

10 5 1011 ROVARIS Vittoria - TROVATO Ludovica - FERRARI Giada - VALSESCHINI Chiara RF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 1:00.28 678

11 2 1005 FRANCESCHINI Silvia - TORAZZI Bianca Maria - RADASSAO Lucrezia - MARINONI Emma RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 1:00.40 674

12 6 1015 SARTI Alice - BAROLLI Isabela - ROMANO Emma - MARCELLI Maria RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI B 1:00.93 656

13 3 1002 TONINELLI Stella - BELOTTI Giorgia - BARBARESCHI Viola Cater - MERLINI Linda RF BS607 ATL. POMPIANO A 1:02.99 590

14 7 1014 ARIAZZI Giulia - SACCONE Emma - LA MICELA Matilde - CROCCO Martina RF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA B 1:03.19 583

15 5 1013 BALLERINI Annalaura - MARTINELLI Ambra - BERARDI Gaia - EL AOURCH Jannat RF BS364 G.S. ATL. REZZATO B 1:04.36 547

16 4 1000 ARIENI Martina - BONTEMPI Chiara - COMETTI Elena - RAOUF Hidaya RF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA A 1:04.70 536

17 6 1006 MENDENI Melissa - RIVADOSSI Francesca - PROCACCI Flavia - MARTINAZZOLI Giovanna RF BS657 CORRINTIME H 1:06.05 494

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 3x800 Ragazze - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Pett. Atleti Cat. Societā Prestazione Punti

1 161 NICOLETTI Emma - ZANETTI Sofiaserena - IACONO Dafne RF BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 8:36.69 614

2 160 SORSOLI Chiara - BRAVO Aurora - RAGNOLI Lisa RF BS191 U.S. SERLE A 8:47.97 561

3 163 CANTONI Giulia - BALLERINI Annalaura - FILOSI Irene RF BS364 G.S. ATL. REZZATO A 9:03.28 491

4 166 MARCELLI Maria - DELLA FIORE Alice - DALDOSSO Wilma RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9:18.87 424

5 162 ZANI Sofia - MAFEZZONI Isabella - GOGNA Elisa RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO A 9:43.94 324

6 164 RAOUF Hidaya - ARIENI Martina - BONTEMPI Chiara RF BS769 LIBERTAS VALLESABBIA G 9:56.40 278

7 165 D'AMATO Federica - CARAFFINI Carolina - RADASSAO Lucrezia RF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 10:02.80 255

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1010 CAMOSSI Andrea - GHEZZI Matteo - ARMANELLI Cristian - CAMOSSI Davide RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE A 55.26 628

2 3 1015 FRATINI Gabriel - TOMASINI Paolo - PEOLI Matteo - SCALVINI Alberto RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA A 56.29 592

3 2 1006 INTRA SIDOLA Edoardo - GUERINI Andrea Giulio - PAP Stefan Gheorghe - GERARDI Elio RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL B 56.70 578

4 8 1002 GAROSIO Alessandro - ROSSI Enrico - CAZZAGO Giorgio - DALL'OLIO Antonio RM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 57.94 536

5 5 1004 DUCOLI Stefano - MAISETTI Cristian - PEDERSOLI Giovanni - GARATTINI Samuele RM BS657 CORRINTIME A 58.04 533

6 4 1012 VERZELLETTI Mattia - TURRA Filippo - RODOLFI Matteo - BELOTTI Riccardo RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE B 1:02.56 387

7 7 1008 DONNA Pietro - ANGELINI Alan - TRALONGO Davide - PELI Davide RM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. B 1:03.79 349

8 6 1005 CASTELLI Federico - CONTI Francesco - BIANCHINI Matteo - FAVERZANI Samuele RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 1:04.23 336

Serie 2 CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1013 CONTER Nicolo' - SOTGIU Luca - SILVESTRI Lorenzo - BOSELLI Stefano RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 57.31 558

2 2 1000 VENTURINI Lorenzo - FLORIS Andrea - AGOSTI Pietro - FONTANA Emanuele RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 57.85 539

3 6 1011 BONERA Alessandro - NASI Alessandro - TODESCHINI Gianluca - TURATTI Luca Francois RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 G 58.16 529

4 4 1014 CONTI Jacopo - MARCHINA Leonardo - PAGLIARI Matteo - CAVALLI Filippo RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 59.72 478

5 7 1009 GALOFORO Pietro - MININI Filippo - ONGARO Filippo Maria - VENTURINI Jacopo RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA B 1:02.56 387

6 3 1003 AMBROGI Nicolo' - MONTINI VALERUZ Matteo - BIANCHETTI Filippo Mari - ARCHETTI Emanuele RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 1:04.16 338

7 5 1001 UBERTI Samuele - FIORA Giovanni - CIOLLARO Edoardo - GUSSONI Filippo RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO B 1:05.18 307

RIEPILOGO CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1010 CAMOSSI Andrea - GHEZZI Matteo - ARMANELLI Cristian - CAMOSSI Davide RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE A 55.26 628

2 3 1015 FRATINI Gabriel - TOMASINI Paolo - PEOLI Matteo - SCALVINI Alberto RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA A 56.29 592

3 2 1006 INTRA SIDOLA Edoardo - GUERINI Andrea Giulio - PAP Stefan Gheorghe - GERARDI Elio RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL B 56.70 578

4 8 1013 CONTER Nicolo' - SOTGIU Luca - SILVESTRI Lorenzo - BOSELLI Stefano RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI A 57.31 558

5 2 1000 VENTURINI Lorenzo - FLORIS Andrea - AGOSTI Pietro - FONTANA Emanuele RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA A 57.85 539

6 8 1002 GAROSIO Alessandro - ROSSI Enrico - CAZZAGO Giorgio - DALL'OLIO Antonio RM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. A 57.94 536

7 5 1004 DUCOLI Stefano - MAISETTI Cristian - PEDERSOLI Giovanni - GARATTINI Samuele RM BS657 CORRINTIME A 58.04 533

8 6 1011 BONERA Alessandro - NASI Alessandro - TODESCHINI Gianluca - TURATTI Luca Francois RM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 G 58.16 529
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9 4 1014 CONTI Jacopo - MARCHINA Leonardo - PAGLIARI Matteo - CAVALLI Filippo RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO A 59.72 478
10 7 1009 GALOFORO Pietro - MININI Filippo - ONGARO Filippo Maria - VENTURINI Jacopo RM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA B 1:02.56 387

10 4 1012 VERZELLETTI Mattia - TURRA Filippo - RODOLFI Matteo - BELOTTI Riccardo RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE B 1:02.56 387

12 7 1008 DONNA Pietro - ANGELINI Alan - TRALONGO Davide - PELI Davide RM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. B 1:03.79 349

13 3 1003 AMBROGI Nicolo' - MONTINI VALERUZ Matteo - BIANCHETTI Filippo Mari - ARCHETTI Emanuele RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 1:04.16 338

14 6 1005 CASTELLI Federico - CONTI Francesco - BIANCHINI Matteo - FAVERZANI Samuele RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 1:04.23 336

15 5 1001 UBERTI Samuele - FIORA Giovanni - CIOLLARO Edoardo - GUSSONI Filippo RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO B 1:05.18 307

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATO PROVINCIALE STAFFETTE BRESCIA
GIOVANILI E ASSOLUTE/MASTER - GARA OPEN REGIONALE
Organizzazione: CP BRESCIA - BRESCIA - SAN POLINO

Staffetta 3x800 Ragazzi - RISULTATI 25/04 - 19:30

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO DI ATLETICA SAN POLINO - 25 Aprile 2022 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 175 CONTER Nicolo' - SOTGIU Luca - BOSELLI Stefano RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8:15.87 378

2 170 DUCOLI Stefano - PEDERSOLI Giovanni - GARATTINI Samuele RM BS657 CORRINTIME A 8:24.14 339

3 174 GERARDI Elio - INTRA SIDOLA Edoardo - GUERINI Andrea Giulio RM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL A 8:34.02 296

4 168 URBANO Matteo - AMBROGI Nicolo' - ARCHETTI Emanuele RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA A 8:34.23 295

5 171 MAISETTI Cristian - PORTESI Damiano - SCALVINONI Mattia RM BS657 CORRINTIME B 8:50.79 227

6 172 TOMASINI Paolo - PEOLI Matteo - SCALVINI Alberto RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA H 8:52.40 220

7 167 TURRA Filippo - VERZELLETTI Mattia - CAMOSSI Davide RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE A 8:55.22 209

8 173 TONNI Mattia - SULINI Nicolo' - FRATINI Gabriel RM BS769 LIBERTAS VALLESABBIA I 9:24.04 109

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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